1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

08.11.2023
1159
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

08.11.2023
№

1159

	О признании утратившим силу постановления администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 24.03.2023 № 332

  В соответствии со статьей 157 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании письма Контрольно-счетной палаты Чувашской Республики от 06 октября 2023 года № 06-05/06-2011 администрация Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 24.03.2023 № 332 «Об утверждении муниципальной программы Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики «использование и охрана земель на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики на 2023-2025 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                                    П.Ю. Семенов

PAGE